

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000220040	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO X 30	UNIDAD	2.000000	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00
715000230064	B	TIJERA DE METAL DE 5 in	UNIDAD	22.000000	8.00	176.00	0.00	0.00	8.00	176.00	0.00	0.00	8.00	176.00	0.00	0.00	8.00	176.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.800000	24.00	67.20	0.00	0.00	24.00	67.20	0.00	0.00	24.00	67.20	0.00	0.00	24.00	67.20	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00
716000040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOZENA	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	125.000000	2.00	250.00	0.00	0.00	2.00	250.00	0.00	0.00	2.00	250.00	0.00	0.00	2.00	250.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.042000	60.00	842.52	0.00	0.00	60.00	842.52	0.00	0.00	60.00	842.52	0.00	0.00	60.00	842.52	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00
737000050186	B	PEGAMENTO SILICONA X 100 mL	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.99.99 OTROS						440.00		0.00		440.00		0.00		440.00		0.00		0.00		0.00
475100053210	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 200 HOJAS	UNIDAD	110.000000	4.00	440.00	0.00	0.00	4.00	440.00	0.00	0.00	4.00	440.00	0.00	0.00	4.00	440.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS						1.60		0.00		1.60		0.00		1.60		0.00		0.00		0.00
475100031004	B	PAPEL DE HILO IMPRESO 180 g TAMAÑO A4	MILLAR	0.400000	4.00	1.60	0.00	0.00	4.00	1.60	0.00	0.00	4.00	1.60	0.00	0.00	4.00	1.60	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						36.00		0.00		36.00		0.00		36.00		0.00		0.00		0.00
716000060637	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						14.00		0.00		14.00		0.00		14.00		0.00		0.00		0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						16.00		0.00		16.00		0.00		16.00		0.00		0.00		0.00
737000050186	B	PEGAMENTO SILICONA X 100 mL	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.1.99.1.4		SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES				1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
475100057190	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 400 HOJAS	UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.9.1.1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00
071100383032	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 4 - EDUCACION Y SENSIBILIZACION A LA POBLACION EN MATERIA DE RESIDUOS SOLIDOS						1,409.00		0.00		1,409.00		0.00		1,409.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0036 - EDUCACION Y SENSIBILIZACION A LA POBLACION EN MATERIA						1,409.00		0.00		1,409.00		0.00		1,409.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.1.1.1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00
091100020018	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	1.500000	200.00	300.00	0.00	0.00	200.00	300.00	0.00	0.00	200.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				174.00		0.00		174.00		0.00		174.00		0.00		0.00		0.00
503300250065	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 80 yd	UNIDAD	8.500000	0.00	51.00	0.00	0.00	0.00	51.00	0.00	0.00	0.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	33.000000	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170139	B	PAPEL LUSTRE DE 64 cm X 78 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA				135.00		0.00		135.00		0.00		135.00		0.00		0.00		0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060403	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.1.1.5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 5 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						89,054.00		1,782.00		89,054.00		1,782.00		89,054.00		1,782.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0037 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS						89,054.00		1,782.00		89,054.00		1,782.00		89,054.00		1,782.00		0.00		0.00
2.3.1.1.1.1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				1,782.00		1,782.00		1,782.00		1,782.00		1,782.00		1,782.00		0.00		0.00
095400050046	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g. APROX.	EMPAQUE X 48	99.000000	18.00	1,782.00	18.00	1,782.00	18.00	1,782.00	18.00	1,782.00	18.00	1,782.00	18.00	1,782.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1.1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				2,152.00		0.00		2,152.00		0.00		2,152.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

PRO. IDENTIFICACION : 300942					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
894400020139	B	GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	15.000000	18.00	270.00	0.00	0.00	18.00	270.00	0.00	0.00	18.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600041598	B	PANTALON DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA UNISEX	UNIDAD	75.000000	18.00	1,350.00	0.00	0.00	18.00	1,350.00	0.00	0.00	18.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600130402	B	MANDIL DE TASLAN	UNIDAD	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600140032	B	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA M	UNIDAD	31.000000	4.00	124.00	0.00	0.00	4.00	124.00	0.00	0.00	4.00	124.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600140033	B	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA L	UNIDAD	31.000000	8.00	248.00	0.00	0.00	8.00	248.00	0.00	0.00	8.00	248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 3 CALZADO						3,438.00		0.00		3,438.00		0.00		3,438.00		0.00		0.00		0.00
890200010034	B	BOTA DE JEBE TALLA 41	PAR	39.000000	3.00	117.00	0.00	0.00	3.00	117.00	0.00	0.00	3.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010050	B	BOTA DE JEBE TALLA 37	PAR	37.000000	6.00	222.00	0.00	0.00	6.00	222.00	0.00	0.00	6.00	222.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010051	B	BOTA DE JEBE TALLA 38	PAR	370.000000	6.00	2,220.00	0.00	0.00	6.00	2,220.00	0.00	0.00	6.00	2,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010052	B	BOTA DE JEBE TALLA 40	PAR	39.000000	3.00	117.00	0.00	0.00	3.00	117.00	0.00	0.00	3.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010060	B	BOTA DE JEBE TALLA 39	PAR	37.000000	6.00	222.00	0.00	0.00	6.00	222.00	0.00	0.00	6.00	222.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030281	B	ZAPATO DE CUERO CON PLANTA DE JEBE UNISEX TALLA 37	PAR	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030282	B	ZAPATO DE CUERO CON PLANTA DE JEBE UNISEX TALLA 38	PAR	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030283	B	ZAPATO DE CUERO CON PLANTA DE JEBE UNISEX TALLA 39	PAR	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						48,450.00		0.00		48,450.00		0.00		48,450.00		0.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	21.000000	450.00	9,450.00	0.00	0.00	450.00	9,450.00	0.00	0.00	450.00	9,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	2,000.00	39,000.00	0.00	0.00	2,000.00	39,000.00	0.00	0.00	2,000.00	39,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						5,108.00		0.00		5,108.00		0.00		5,108.00		0.00		0.00		0.00
646100030129	B	TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON 131 L APROX.	UNIDAD	130.000000	20.00	2,600.00	0.00	0.00	20.00	2,600.00	0.00	0.00	20.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030240	B	TACHO DE POLIETILENO PARA RECICLAJE DE BASURA 16 L APROX.	UNIDAD	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030510	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 52 L COLOR VERDE	UNIDAD	62.000000	24.00	1,488.00	0.00	0.00	24.00	1,488.00	0.00	0.00	24.00	1,488.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030517	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 70 L COLOR NEGRO	UNIDAD	70.000000	12.00	840.00	0.00	0.00	12.00	840.00	0.00	0.00	12.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD						1,755.00		0.00		1,755.00		0.00		1,755.00		0.00		0.00		0.00
805000050339	B	GUANTE DE LATEX Y NEOPRENO TALLA L	PAR	26.000000	40.00	1,040.00	0.00	0.00	40.00	1,040.00	0.00	0.00	40.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060030	B	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)	UNIDAD	23.000000	5.00	115.00	0.00	0.00	5.00	115.00	0.00	0.00	5.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
805300010026	B	GUANTE DE ASBESTO Nº 18	PAR	20.000000	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.99 OTROS BIENES						369.00		0.00		369.00		0.00		369.00		0.00		0.00		0.00
511000150570	B	RESPIRADOR DE UNA PIEZA CON FILTROS INTERCAMBIABLES	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000281244	B	LENTE PROTECTORES DE POLICARBONATO	UNIDAD	7.200000	20.00	144.00	0.00	0.00	20.00	144.00	0.00	0.00	20.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		0.00		0.00
062000010034	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE AMBIENTE	SERVICIO			26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 8 - MONITOREO, SUPERVISION Y EVALUACION DE PRODUCTOS Y ACTIVIDADES EN GESTION						36,552.24		8,094.71		36,552.24		8,094.71		36,564.24		8,094.71		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0023 - MONITOREO, SUPERVISION Y EVALUACION DE PRODUCTOS Y						36,552.24		8,094.71		36,552.24		8,094.71		36,564.24		8,094.71		0.00		0.00
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
894400020139	B	GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	15.000000	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020538	B	CAMISA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	45.000000	50.00	2,250.00	0.00	0.00	50.00	2,250.00	0.00	0.00	50.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						21,750.00		0.00		21,750.00		0.00		21,750.00		0.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	21.000000	200.00	4,200.00	0.00	0.00	200.00	4,200.00	0.00	0.00	200.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	900.00	17,550.00	0.00	0.00	900.00	17,550.00	0.00	0.00	900.00	17,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,297.74		90.21		2,297.74		90.21		2,309.74		90.21		0.00		0.00
475100053210	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 200 HOJAS	UNIDAD	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.422333	5.00	37.11	0.00	0.00	5.00	37.11	0.00	0.00	5.00	37.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010095	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110081	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230064	B	TIJERA DE METAL DE 5 in	UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	22.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.042000	15.00	210.63	5.00	70.21	15.00	210.63	5.00	70.21	15.00	210.63	5.00	70.21	0.00	0.00	0.00	0.00
717300050028	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	20.000000	2.00	40.00	1.00	20.00	2.00	40.00	1.00	20.00	2.00	40.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA			4.50		4.50		4.50		4.50		4.50		4.50		4.50	0.00		0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO			500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00	0.00		0.00
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00	0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS			6,000.00		4,500.00		6,000.00		4,500.00		6,000.00		4,500.00		4,500.00	0.00		0.00
210100010623	S	SERVICIO DE BRIGADISTA DE DEFENSA CIVIL	SERVICIO		6,000.00		4,500.00		6,000.00		4,500.00		6,000.00		4,500.00		4,500.00	0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS			3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00	0.00		0.00
111000010006	S	SERVICIOS INSPECCIONES TECNICAS DE EDIFICIOS	SERVICIO		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00	0.00		0.00
Meta: 9 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENTE A					0.00		18,637.00		1,750.00		18,637.00		0.00		18,637.00		18,637.00	0.00		0.00
Actividad Operativa: C0024 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA					0.00		18,637.00		1,750.00		18,637.00		0.00		18,637.00		18,637.00	0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS			0.00		1,750.00		1,750.00		1,750.00		0.00		1,750.00		1,750.00	0.00		0.00
899600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	35.000000	0.00	0.00	50.00	1,750.00	50.00	1,750.00	50.00	1,750.00	0.00	0.00	50.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 2		TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES			0.00		4,400.00		0.00		4,400.00		0.00		4,400.00		4,400.00	0.00		0.00
798100020087	B	COLCHA DE POLAR 2 m COLOR AZULINO	UNIDAD	35.000000	0.00	0.00	100.00	3,500.00	0.00	0.00	100.00	3,500.00	0.00	0.00	100.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
798100040024	B	FRAZADA ANTIALERGICA DE POLAR 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	18.000000	0.00	0.00	50.00	900.00	0.00	0.00	50.00	900.00	0.00	0.00	50.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3		CALZADO			0.00		5,200.00		0.00		5,200.00		0.00		5,200.00		5,200.00	0.00		0.00
890200010050	B	BOTA DE JEBE TALLA 37	PAR	37.000000	0.00	0.00	10.00	370.00	0.00	0.00	10.00	370.00	0.00	0.00	10.00	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010051	B	BOTA DE JEBE TALLA 38	PAR	370.000000	0.00	0.00	10.00	3,700.00	0.00	0.00	10.00	3,700.00	0.00	0.00	10.00	3,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
890200010052	B	BOTA DE JEBE TALLA 40	PAR	39.000000	0.00	0.00	10.00	390.00	0.00	0.00	10.00	390.00	0.00	0.00	10.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010059	B	BOTA DE JEBE TALLA 36	PAR	37.000000	0.00	0.00	10.00	370.00	0.00	0.00	10.00	370.00	0.00	0.00	10.00	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010060	B	BOTA DE JEBE TALLA 39	PAR	37.000000	0.00	0.00	10.00	370.00	0.00	0.00	10.00	370.00	0.00	0.00	10.00	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1	7.1	1 ENSERES			0.00		7,287.00		0.00		7,287.00		0.00		7,287.00		0.00		0.00	0.00
169400010041	B	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE	DOCENA	18.000000	0.00	0.00	9.00	162.00	0.00	0.00	9.00	162.00	0.00	0.00	9.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169900180070	B	PLATO TENDIDO DE PLASTICO	UNIDAD	3.500000	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169900180074	B	PLATO HONDO DE PLASTICO	UNIDAD	3.500000	0.00	0.00	100.00	350.00	0.00	0.00	100.00	350.00	0.00	0.00	100.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791900030274	B	COLCHON DE ESPUMA DE POLIURETANO DE 1 PLAZA X 6 m	UNIDAD	66.000000	0.00	0.00	100.00	6.600.00	0.00	0.00	100.00	6.600.00	0.00	0.00	100.00	6.600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 11 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE					20,316.40		168.53		20,252.40		168.53		20,252.40		168.53		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0007 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA					20,316.40		168.53		20,252.40		168.53		20,252.40		168.53		0.00		0.00	0.00
2.3.1	1.1	1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO			396.00		0.00		396.00		0.00		396.00		0.00		0.00		0.00	0.00
095400050046	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	EMPAQUE X 48	99.000000	4.00	396.00	0.00	0.00	4.00	396.00	0.00	0.00	4.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1	2.1	1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS			1,025.00		0.00		1,025.00		0.00		1,025.00		0.00		0.00		0.00	0.00
899600041598	B	PANTALON DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA UNISEX	UNIDAD	75.000000	9.00	675.00	0.00	0.00	9.00	675.00	0.00	0.00	9.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1	2.1	3 CALZADO			885.00		0.00		885.00		0.00		885.00		0.00		0.00		0.00	0.00
890200010034	B	BOTA DE JEBE TALLA 41	PAR	39.000000	3.00	117.00	0.00	0.00	3.00	117.00	0.00	0.00	3.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010052	B	BOTA DE JEBE TALLA 40	PAR	39.000000	3.00	117.00	0.00	0.00	3.00	117.00	0.00	0.00	3.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010060	B	BOTA DE JEBE TALLA 39	PAR	37.000000	3.00	111.00	0.00	0.00	3.00	111.00	0.00	0.00	3.00	111.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030282	B	ZAPATO DE CUERO CON PLANTA DE JEBE UNISEX TALLA 38	PAR	90.000000	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030283	B	ZAPATO DE CUERO CON PLANTA DE JEBE UNISEX TALLA 39	PAR	90.000000	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1	3.1	1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			9,948.00		0.00		9,948.00		0.00		9,948.00		0.00		0.00		0.00	0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	21.000000	288.00	6,048.00	0.00	0.00	288.00	6,048.00	0.00	0.00	288.00	6,048.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	200.00	3,900.00	0.00	0.00	200.00	3,900.00	0.00	0.00	200.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1	5.1	2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			754.80		168.53		690.80		168.53		690.80		168.53		0.00		0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.422333	1.00	7.42	0.00	0.00	1.00	7.42	0.00	0.00	1.00	7.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010081	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	36.000000	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LÁPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220040	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO X 30	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230064	B	TIJERA DE METAL DE 5 in	UNIDAD	22.000000	3.00	66.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.800000	5.00	14.00	0.00	0.00	5.00	14.00	0.00	0.00	5.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	33.000000	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCEÑA	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	43.000000	2.00	86.00	0.00	0.00	2.00	86.00	0.00	0.00	2.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.042000	12.00	168.48	12.00	168.53	12.00	168.48	12.00	168.53	12.00	168.48	12.00	168.53	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170139	B	PAPEL LUSTRE DE 64 cm X 78 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.200000	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 3	DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS					454.00		0.00		454.00		0.00		454.00		0.00		0.00		0.00
022900020232	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 7 in	UNIDAD	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
034000240082	B	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO 3/8 in X 9 m	UNIDAD	27.000000	12.00	324.00	0.00	0.00	12.00	324.00	0.00	0.00	12.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4	DE SEGURIDAD					458.00		0.00		458.00		0.00		458.00		0.00		0.00		0.00
805000050339	B	GUANTE DE LATEX Y NEOPRENO TALLA L	PAR	26.000000	12.00	312.00	0.00	0.00	12.00	312.00	0.00	0.00	12.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060030	B	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)	UNIDAD	23.000000	4.00	92.00	0.00	0.00	4.00	92.00	0.00	0.00	4.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805300010005	B	GUANTE DE ASBESTO Nº 14	PAR	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					105.50		0.00		105.50		0.00		105.50		0.00		0.00		0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060427	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060428	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060429	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR VERDE	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060430	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060436	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 10. 1 4	FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES					5,894.10		0.00		5,894.10		0.00		5,894.10		0.00		0.00		0.00
337500030009	B	HERBICIDA RANGO 2T PARA CESPED	LITRO	159.300000	37.00	5,894.10	0.00	0.00	37.00	5,894.10	0.00	0.00	37.00	5,894.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5	OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					324.00		0.00		324.00		0.00		324.00		0.00		0.00		0.00
034000240082	B	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO 3/8 in X 9 m	UNIDAD	27.000000	12.00	324.00	0.00	0.00	12.00	324.00	0.00	0.00	12.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99	OTROS BIENES					72.00		0.00		72.00		0.00		72.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
512000281244	B	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	UNIDAD	7.200000	10.00	72.00	0.00	0.00	10.00	72.00	0.00	0.00	10.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 14 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES						5,000.00		0.00		6,600.00		0.00		6,600.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES DEL						5,000.00		0.00		6,600.00		0.00		6,600.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						5,000.00		0.00		6,600.00		0.00		6,600.00		0.00		0.00		0.00	
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
040100010026	S	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO	SERVICIO			4,700.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 17 - FAMILIAS SALUDABLES CON CONOCIMIENTOS PARA EL CUIDADO INFANTIL, LACTANCIA						18,500.00		0.00		20,124.79		0.00		20,448.36		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0015 - ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL CUIDADO						18,500.00		0.00		20,124.79		0.00		20,448.36		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO						74.00		0.00		74.00		0.00		74.00		0.00		0.00		0.00	
890200010050	B	BOTA DE JEBE TALLA 37	PAR	37.000000	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						2,835.00		0.00		2,940.00		0.00		2,940.00		0.00		0.00		0.00	
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	21.000000	135.00	2,835.00	0.00	0.00	140.00	2,940.00	0.00	0.00	140.00	2,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						12,014.45		0.00		9,777.29		0.00		9,900.86		0.00		0.00		0.00	
475100031004	B	PAPEL DE HILO IMPRESO 180 g TAMAÑO A4	MILLAR	0.400000	2.00	0.80	0.00	0.00	3.00	1.20	0.00	0.00	3.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250065	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 80 yd	UNIDAD	8.500000	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.200000	4.00	8.80	0.00	0.00	4.00	8.80	0.00	0.00	4.00	8.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.422333	6.00	59.38	0.00	0.00	6.00	59.38	0.00	0.00	6.00	59.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010081	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	13.000000	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	36.000000	4.00	144.00	0.00	0.00	4.00	144.00	0.00	0.00	4.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.500000	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030008	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOCENA	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110057	B	ENGRAPADOR DE OFICINA TIPO ALICATE (37 HOJAS)	UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

NRO. IDENTIFICACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	7.857000	17.00	133.57	0.00	0.00	17.00	133.57	0.00	0.00	20.00	157.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220040	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO X 30	UNIDAD	2.000000	17.00	34.00	0.00	0.00	17.00	34.00	0.00	0.00	17.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230064	B	TIJERA DE METAL DE 5 in	UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.800000	2.00	5.60	0.00	0.00	2.00	5.60	0.00	0.00	2.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCENA	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080125	B	SELLO DE POLIMERO V"B"	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	43.000000	1.00	43.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.000000	17.00	68.00	0.00	0.00	17.00	68.00	0.00	0.00	17.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.042000	20.00	280.84	0.00	0.00	20.00	280.84	0.00	0.00	20.00	280.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	15.000000	18.00	270.00	0.00	0.00	18.00	270.00	0.00	0.00	18.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.200000	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100027	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050186	B	PEGAMENTO SILICONA X 100 mL	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052789	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11B12A NEGRO	UNIDAD	280.000000	10.00	2,800.00	0.00	0.00	10.00	2,800.00	0.00	0.00	10.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052790	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11A22A CIAN	UNIDAD	280.000000	10.00	2,800.00	0.00	0.00	10.00	2,800.00	0.00	0.00	10.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052791	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11A32A MAGENTA	UNIDAD	280.000000	10.00	2,800.00	0.00	0.00	10.00	2,800.00	0.00	0.00	10.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052792	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11A42A AMARILLO	UNIDAD	219.450000	10.00	2,194.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA						33.50		0.00		33.50		0.00		33.50		0.00		0.00		0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060430	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES						2,743.05		0.00		6,500.00		0.00		6,800.00		0.00		0.00		0.00
071100435782 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN INDUSTRIA TEXTIL Y CONFECCIONES						2,743.05		0.00		6,500.00		0.00		6,800.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00
040100010017 S SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS						800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 19 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						53,521.91		18,159.70		54,509.91		19,163.70		54,509.91		19,163.70		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0022 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						53,521.91		18,159.70		54,509.91		19,163.70		54,509.91		19,163.70		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,503.91		6,159.70		6,495.91		6,159.70		6,495.91		6,159.70		0.00		0.00
475100031071	B	CUADERNO DE REGISTRO DE INGRESO X 500 HOJAS	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.422333	15.00	111.33	0.00	0.00	15.00	111.33	0.00	0.00	15.00	111.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	36.000000	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110057	B	ENGRAPADOR DE OFICINA TIPO ALICATE (37 HOJAS)	UNIDAD	38.000000	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150022	B	PORTA CLIPS DE METAL TIPO MALLA SIN IMAN PARA 500 CLIPS	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220040	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO X 30	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230064	B	TIJERA DE METAL DE 5 in	UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.800000	6.00	16.80	6.00	16.80	6.00	16.80	6.00	16.80	6.00	16.80	6.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

NRO. IDENTIFICACION : 300942					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOZENA	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	6.00	30.00	4.00	20.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.042000	16.00	252.78	22.00	308.90	16.00	252.78	22.00	308.90	16.00	252.78	22.00	308.90	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	36.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA						18.00		0.00		18.00		0.00		18.00		0.00		0.00		0.00	
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100389886	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA EN PLANIFICACION Y PRESUPUESTO	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380360	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100387629	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO	SERVICIO			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						12,000.00		12,000.00		12,996.00		13,004.00		12,996.00		13,004.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,996.00		13,004.00		12,996.00		13,004.00		0.00		0.00	
Meta: 21 - GERENCIAR RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y MATERIALES						423,960.35		118,511.60		355,210.62		169,167.13		337,333.38		168,605.89		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0021 - GERENCIAR RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y						423,960.35		118,511.60		355,210.62		169,167.13		337,333.38		168,605.89		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						267.00		207.00		267.00		207.00		267.00		207.00		0.00		0.00	
091100020017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	1.500000	90.00	135.00	90.00	135.00	90.00	135.00	90.00	135.00	90.00	135.00	90.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100020067	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL X 15	UNIDAD	12.000000	11.00	132.00	6.00	72.00	11.00	132.00	6.00	72.00	11.00	132.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
						6,930.00		0.00		630.00		0.00		630.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																					
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	21.000000	330.00	6,930.00	0.00	0.00	30.00	630.00	0.00	0.00	30.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
						540.00		0.00		540.00		0.00		540.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 1	REPUESTOS Y ACCESORIOS																					
767500492863	B	CAJA DE MANTENIMIENTO PARA ALMACENAMIENTO DE TINTA EPSON COD. REF: T6716	UNIDAD	180.000000	3.00	540.00	0.00	0.00	3.00	540.00	0.00	0.00	3.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					60,247.33		32,676.60		59,296.22		38,912.13		63,018.98		41,950.89		0.00		0.00		0.00
411000090219	B	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE METAL 18 mm	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100031004	B	PAPEL DE HILO IMPRESO 180 g TAMAÑO A4	MILLAR	0.400000	4.00	1.60	1.00	0.40	4.00	1.60	1.00	0.40	4.00	1.60	1.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100031071	B	CUADERNO DE REGISTRO DE INGRESO X 500 HOJAS	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100053210	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 200 HOJAS	UNIDAD	110.000000	2.00	220.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250065	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 80 yd	UNIDAD	8.500000	38.00	323.00	15.00	127.50	34.00	289.00	15.00	127.50	34.00	289.00	15.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300010007	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	51.000000	1.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.500000	21.00	73.50	0.00	0.00	21.00	73.50	0.00	0.00	21.00	73.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.200000	18.00	39.60	6.00	13.20	14.00	30.80	6.00	13.20	14.00	30.80	6.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120193	B	NOTA AUTOADHESIVA 1/2 in X 3 in X 100 HOJAS	UNIDAD	4.000000	22.00	88.00	0.00	0.00	22.00	88.00	0.00	0.00	22.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120250	B	NOTA AUTOADHESIVA 4 in X 6 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.422333	112.00	831.29	32.00	237.50	112.00	831.29	32.00	237.50	112.00	831.29	32.00	237.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010081	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	114.00	798.00	82.00	574.00	104.00	728.00	82.00	574.00	104.00	728.00	82.00	574.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010095	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	23.00	207.00	0.00	0.00	23.00	207.00	0.00	0.00	23.00	207.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010096	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A3	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600030023	B	FOLDER COLGANTE CON VARILLA DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO COLOR ANARANJADO	UNIDAD	3.900000	200.00	600.00	0.00	0.00	200.00	600.00	0.00	0.00	200.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	36.000000	22.00	792.00	6.00	216.00	22.00	792.00	6.00	216.00	22.00	792.00	6.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040038	B	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA CON FASTENER DE METAL	UNIDAD	16.000000	12.00	192.00	10.00	160.00	12.00	192.00	10.00	160.00	12.00	192.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	8.000000	43.00	344.00	6.00	48.00	41.00	328.00	4.00	32.00	41.00	328.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	13.000000	33.00	429.00	24.00	312.00	27.00	351.00	18.00	234.00	27.00	351.00	18.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	13.000000	13.00	169.00	0.00	0.00	7.00	91.00	0.00	0.00	7.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	36.000000	13.00	468.00	6.00	216.00	7.00	252.00	0.00	0.00	7.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100251	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	13.000000	6.00	78.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.500000	34.00	17.00	6.00	3.00	30.00	15.00	6.00	3.00	30.00	15.00	6.00	3.00	6.00	6.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	25.00	75.00	4.00	12.00	25.00	75.00	4.00	12.00	25.00	75.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030008	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOCENA	36.000000	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110057	B	ENGRAPADOR DE OFICINA TIPO ALICATE (37 HOJAS)	UNIDAD	38.000000	10.00	380.00	0.00	0.00	10.00	380.00	0.00	0.00	28.00	1,064.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110076	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110080	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	80.000000	7.00	560.00	2.00	160.00	7.00	560.00	0.00	0.00	7.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110081	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120050	B	PERFORADOR 2 ESPIGAS PARA 500 HOJAS APROX.	UNIDAD	400.000000	3.00	1,200.00	0.00	0.00	3.00	1,200.00	0.00	0.00	3.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150021	B	PORTA CLIPS DE METAL TIPO MALLA SIN IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	6.00	36.00	12.00	72.00	6.00	36.00	12.00	72.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150022	B	PORTA CLIPS DE METAL TIPO MALLA SIN IMAN PARA 500 CLIPS	UNIDAD	6.000000	13.00	78.00	0.00	0.00	11.00	66.00	0.00	0.00	11.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000	19.00	19.00	0.00	0.00	19.00	19.00	0.00	0.00	19.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	16.00	64.00	0.00	0.00	15.00	60.00	0.00	0.00	15.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220040	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO X 30	UNIDAD	2.000000	16.00	32.00	6.00	12.00	16.00	32.00	6.00	12.00	16.00	32.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230064	B	TIJERA DE METAL DE 5 in	UNIDAD	22.000000	23.00	506.00	0.00	0.00	19.00	418.00	0.00	0.00	19.00	418.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010167	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.800000	76.00	212.80	35.00	100.80	76.00	212.80	36.00	100.80	130.00	364.00	90.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	118.00	118.00	76.00	76.00	118.00	118.00	76.00	76.00	478.00	478.00	436.00	436.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	96.00	96.00	70.00	70.00	96.00	96.00	70.00	70.00	96.00	96.00	70.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00
716000010218	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMPAQUE X 50	30.000000	7.00	210.00	0.00	0.00	7.00	210.00	0.00	0.00	7.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010221	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO.	DOCEÑA	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	33.000000	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010347	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00
716000010434	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010438	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL	DOCEÑA	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOCEÑA	15.000000	7.00	105.00	0.00	0.00	7.00	105.00	0.00	0.00	7.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCEÑA	7.000000	16.00	112.00	6.00	42.00	16.00	112.00	6.00	42.00	16.00	112.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	125.000000	8.00	1,000.00	0.00	0.00	8.00	1,000.00	0.00	0.00	8.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080125	B	SELLO DE POLIMERO V"B"	UNIDAD	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	43.000000	6.00	258.00	0.00	0.00	2.00	86.00	0.00	0.00	2.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080293	B	SELLO DE JEBE PROVEIDO	UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.000000	9.00	36.00	2.00	8.00	9.00	36.00	2.00	8.00	9.00	36.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	28.00	140.00	0.00	0.00	28.00	140.00	0.00	0.00	28.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	16.00	80.00	0.00	0.00	16.00	80.00	0.00	0.00	16.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	25.00	150.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4.	EMPAQUE X 500	14.042000	376.00	5,279.84	247.00	3,460.33	380.00	5,336.02	251.00	3,524.49	560.00	7,863.58	431.00	6,052.05	8.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	26.561000	18.00	478.09	0.00	0.00	18.00	478.09	0.00	0.00	18.00	478.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140146	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
HOJAS																					
717200140147	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170139	B	PAPEL LUSTRE DE 64 cm X 78 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	132.00	132.00	68.00	68.00	132.00	132.00	68.00	68.00	132.00	132.00	68.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300010013	B	CARTULINA DUPLEX 200 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300050028	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 51	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300050031	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4	CIENTO	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300050034	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4 COLOR BLANCO	CIENTO	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.200000	39.00	85.80	0.00	0.00	27.00	59.40	0.00	0.00	27.00	59.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050042	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 1000	UNIDAD	4.000000	11.00	44.00	0.00	0.00	11.00	44.00	0.00	0.00	11.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050048	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 72 mm X 12	UNIDAD	6.000000	17.00	102.00	0.00	0.00	17.00	102.00	0.00	0.00	17.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50	UNIDAD	7.500000	29.00	217.50	0.00	0.00	25.00	187.50	0.00	0.00	25.00	187.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	3.000000	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500060027	B	CHINCHE DOBLEZ CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500060030	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 80	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080004	B	GRAPA 13/14 X 5000	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080013	B	GRAPA 23/14 X 1000	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	32.00	128.00	2.00	8.00	30.00	120.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080124	B	GRAPA 14/13 X 1000	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100021	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100027	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNIDAD	7.000000	9.00	63.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100029	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO X 50	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	17.00	136.00	0.00	0.00	17.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
737000050186	B	PEGAMENTO SILICONA X 100 mL	UNIDAD	4.000000	23.00	92.00	0.00	0.00	19.00	76.00	0.00	0.00	19.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	40.000000	11.00	440.00	5.00	200.00	11.00	440.00	5.00	200.00	11.00	440.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	40.000000	11.00	440.00	5.00	200.00	11.00	440.00	5.00	200.00	11.00	440.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	40.000000	11.00	440.00	5.00	200.00	11.00	440.00	5.00	200.00	11.00	440.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	23.00	920.00	18.00	720.00	23.00	920.00	18.00	720.00	23.00	920.00	18.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	22.00	880.00	18.00	720.00	22.00	880.00	18.00	720.00	22.00	880.00	18.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	22.00	880.00	18.00	720.00	22.00	880.00	18.00	720.00	22.00	880.00	18.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	250.000000	22.00	6,380.00	18.00	5,220.00	22.00	6,380.00	18.00	5,220.00	22.00	6,380.00	18.00	5,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	42.00	1,680.00	12.00	480.00	42.00	1,680.00	12.00	480.00	42.00	1,680.00	12.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	40.00	1,600.00	20.00	800.00	40.00	1,600.00	20.00	800.00	40.00	1,600.00	20.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	32.00	1,280.00	12.00	480.00	30.00	1,200.00	12.00	480.00	30.00	1,200.00	12.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	22.00	880.00	12.00	480.00	22.00	880.00	12.00	480.00	22.00	880.00	12.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052417	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T941220AL CIAN	UNIDAD	340.000000	16.00	5,440.00	0.00	0.00	8.00	2,720.00	8.00	2,720.00	8.00	2,720.00	8.00	2,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052789	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11B12A NEGRO	UNIDAD	280.000000	17.00	4,760.00	14.00	3,920.00	21.00	5,880.00	18.00	5,040.00	21.00	5,880.00	18.00	5,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052790	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11A22A CIAN	UNIDAD	280.000000	14.00	3,920.00	14.00	3,920.00	18.00	5,040.00	18.00	5,040.00	18.00	5,040.00	18.00	5,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052791	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11A32A MAGENTA	UNIDAD	280.000000	14.00	3,920.00	14.00	3,920.00	18.00	5,040.00	18.00	5,040.00	18.00	5,040.00	18.00	5,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052792	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11A42A AMARILLO	UNIDAD	219.456000	10.00	3,511.31	10.00	3,291.87	18.00	3,950.22	18.00	3,950.24	18.00	3,950.22	18.00	3,950.24	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	80.000000	13.00	1,040.00	12.00	960.00	13.00	1,040.00	12.00	960.00	13.00	1,040.00	12.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061411	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	95.000000	4.00	380.00	4.00	380.00	4.00	380.00	4.00	380.00	4.00	380.00	4.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	30.000000	13.00	390.00	0.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						312.00		0.00		312.00		0.00		312.00		0.00		0.00		0.00
805000050339	B	GUANTE DE LATEX Y NEOPRENO TALLA L	PAR	26.000000	12.00	312.00	0.00	0.00	12.00	312.00	0.00	0.00	12.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.1 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS					85.00		0.00		85.00		0.00		85.00		0.00		85.00		0.00	
261000421878	B	TARJETA INTELIGENTE - SMART CARD	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS					90.00		0.00		90.00		0.00		90.00		0.00		90.00		0.00	
475100031071	B	CUADERNO DE REGISTRO DE INGRESO X 500 HOJAS	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					769.40		81.00		639.40		81.00		639.40		81.00		639.40		81.00	
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.200000	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120193	B	NOTA AUTOADHESIVA 1/2 in X 3 in X 100 HOJAS	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120250	B	NOTA AUTOADHESIVA 4 in X 6 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060403	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	2.00	9.00	10.00	45.00	2.00	9.00	10.00	45.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060427	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060428	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060429	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR VERDE	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060430	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	6.00	24.00	8.00	32.00	6.00	24.00	8.00	32.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060436	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	25.00	75.00	8.00	24.00	25.00	75.00	8.00	24.00	25.00	75.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060505	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	DOCEÑA	4.000000	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060507	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	DOCEÑA	6.000000	8.00	48.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060508	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR	DOCEÑA	8.000000	8.00	48.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
AZUL																				
716000060509	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	DOCENA	6.000000	8.00	48.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060510	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	DOCENA	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060637	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						1,767.00		1,767.00		1,767.00		1,767.00		1,767.00		1,767.00		0.00		0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	5.00	200.00	5.00	200.00	5.00	200.00	5.00	200.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052178	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN	UNIDAD	51.500000	6.00	309.00	6.00	309.00	6.00	309.00	6.00	309.00	6.00	309.00	6.00	309.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052179	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA	UNIDAD	51.500000	6.00	309.00	6.00	309.00	6.00	309.00	6.00	309.00	6.00	309.00	6.00	309.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052180	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO	UNIDAD	51.500000	6.00	309.00	6.00	309.00	6.00	309.00	6.00	309.00	6.00	309.00	6.00	309.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	8.00	320.00	8.00	320.00	8.00	320.00	8.00	320.00	8.00	320.00	8.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	8.00	320.00	8.00	320.00	8.00	320.00	8.00	320.00	8.00	320.00	8.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						16,825.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
034000240003	B	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 1/2 in X 9 m	UNIDAD	42.000000	30.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
034000240011	B	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 1/4 in X 9 m	UNIDAD	11.500000	30.00	345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
034000240082	B	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO 3/8 in X 9 m	UNIDAD	27.000000	60.00	1,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400040016	B	CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 kg	UNIDAD	34.000000	400.00	13,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						2,380.00		1,680.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
150200470013	B	CLAVO DE ACERO BLANCO DE 1 in	UNIDAD	7.000000	60.00	420.00	40.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150200470046	B	CLAVO DE ACERO DE 3 in (AL PESO)	KILOGRAMO	7.000000	80.00	560.00	60.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150200470050	B	CLAVO DE ACERO DE 2 in (AL PESO)	KILOGRAMO	7.000000	60.00	420.00	40.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150200470084	B	CLAVO DE ACERO 5 in (AL PESO)	KILOGRAMO	7.000000	60.00	420.00	40.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150200470137	B	CLAVO DE ACERO GALVANIZADO 4 in	KILOGRAMO	7.000000	80.00	560.00	60.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						1,100.00		1,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
150200480051	B	CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA 3 1/2 in (AL PESO)	KILOGRAMO	11.000000	100.00	1,100.00	100.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						144.00		0.00		144.00		0.00		144.00		0.00		0.00		0.00
411000090219	B	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE METAL 18 mm	UNIDAD	12.000000	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
411000090220	B	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PLASTICO 13 mm APROX.	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						90.00		0.00		90.00		0.00		90.00		0.00		0.00		0.00
475100031071	B	CUADERNO DE REGISTRO DE INGRESO X 500 HOJAS	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
475100057190	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 400 HOJAS	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						24,000.00		4,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			24,000.00		4,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						15,000.00		2,500.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			15,000.00		2,500.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
850500050008	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO PARA MOTOCICLETA	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES						2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100435782	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INDUSTRIA TEXTIL Y CONFECCIONES	SERVICIO			2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO						15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
602000010113	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
602000010109	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS						6,000.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
050100010008	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION	SERVICIO			6,000.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						3,200.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
040100010015	S	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	SERVICIO		3,200.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			1,350.00		500.00		1,350.00		500.00		1,350.00		500.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1,350.00		500.00		1,350.00		500.00		1,350.00		500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS			39,064.62		2,500.00		50,000.00		5,000.00		50,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
071100383032	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		5,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100384719	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100431554	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS Y TRAMITE DE DOCUMENTACION	SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100433147	S	SERVICIO DE ANALISIS EN GESTION ADMINSTRATIVA EN TEMAS DE TESORERIA	SERVICIO		4,800.00		0.00		8,700.00		0.00		8,700.00		0.00		0.00		0.00	
210100010235	S	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	SERVICIO		4,264.62		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00	
210100010742	S	SERVICIO DE ANALISIS Y CONCILIACION DE CUENTAS BANCARIAS	SERVICIO		0.00		2,500.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS			39,800.00		1,500.00		61,800.00		13,500.00		61,800.00		13,500.00		0.00		0.00	
071100380089	S	CONTRATACION DE EXPERTO INDEPENDIENTE PARA INTEGRAR COMITES	SERVICIO		5,000.00		0.00		7,500.00		2,500.00		7,500.00		2,500.00		0.00		0.00	
071100381431	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS	SERVICIO		2,900.00		0.00		2,900.00		0.00		2,900.00		0.00		0.00		0.00	
071100383411	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ALMACENES	SERVICIO		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		0.00		0.00	
071100386984	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LA FORMULACION DE ESTADOS FINANCIEROS	SERVICIO		10,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100434314	S	SERVICIO DE REGISTRO DE ORDENES DE COMPRA Y SERVICIO	SERVICIO		4,500.00		1,500.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
071100438157	S	SERVICIO DE REGISTRO DE CONTRATOS DE CONSULTORIA EN EL SISTEMA DE REGISTRO PARA EL CONTROL DE CONTRATOS DE CONSULTORIA EN EL ESTADO	SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		0.00		0.00	
210100010986	S	SERVICIO DE REGISTRO Y DECLARACION DE INFORMACION DE LOS ACTIVOS Y PASIVOS FINANCIEROS A TRAVES DEL MODULO DE INSTRUMENTOS FINANCIEROS-MIF	SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			178,100.00		62,000.00		115,700.00		70,200.00		94,100.00		66,600.00		0.00		0.00	
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		13,000.00		7,800.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00		0.00		0.00	
062000010010	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		21,600.00		3,600.00		21,000.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
062000010034	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE AMBIENTE	SERVICIO		14,400.00		2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100380279	S	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO		43,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		28,200.00		17,200.00		24,300.00		10,800.00		24,300.00		10,800.00		0.00				0.00
071100380861	S	SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA	SERVICIO		9,600.00		3,200.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00				0.00
071100383032	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00				0.00
071100384719	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00				0.00
071100388036	S	SERVICIO DE EVALUACION Y DIAGNOSTICO DE BIENES RESIDUOS DE APARATOS ELECTRICOS ELECTRONICOS	SERVICIO		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00				0.00
071100431554	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS Y TRAMITE DE DOCUMENTACION	SERVICIO		12,600.00		9,600.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00				0.00
071100432173	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y DIGITACION DE INFORMACION	SERVICIO		8,000.00		3,200.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00				0.00
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		15,000.00		12,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00				0.00
Meta: 22 - GERENCIAR LOS RECURSOS ECONOMICOS Y HUMANOS					41,647.31		20,205.48		41,647.31		20,205.48		41,647.31		20,205.48		0.00				0.00
Actividad Operativa: C0033 - GERENCIAR LOS RECURSOS ECONOMICOS Y HUMANOS					41,647.31		20,205.48		41,647.31		20,205.48		41,647.31		20,205.48		0.00				0.00
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,027.31		1,403.48		3,027.31		1,403.48		3,027.31		1,403.48		0.00				0.00
503300250065	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 80 yd	UNIDAD	8.500000	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.200000	6.00	13.20	0.00	0.00	6.00	13.20	0.00	0.00	6.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.422333	5.00	37.11	0.00	0.00	5.00	37.11	0.00	0.00	5.00	37.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010081	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	23.00	161.00	12.00	84.00	23.00	161.00	12.00	84.00	23.00	161.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040038	B	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA CON FASTENER DE METAL	UNIDAD	16.000000	15.00	240.00	15.00	240.00	15.00	240.00	15.00	240.00	15.00	240.00	15.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	13.000000	15.00	195.00	15.00	195.00	15.00	195.00	15.00	195.00	15.00	195.00	15.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	36.000000	1.00	36.00	1.00	36.00	1.00	36.00	1.00	36.00	1.00	36.00	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000110057	B	ENGRAPADOR DE OFICINA TIPO ALICATE (37 HOJAS)	UNIDAD	38.000000	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150022	B	PORTA CLIPS DE METAL TIPO MALLA SIN IMAN PARA 500 CLIPS	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220040	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO X 30	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230064	B	TIJERA DE METAL DE 5 in	UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.800000	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCENA	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	125.000000	2.00	250.00	0.00	0.00	2.00	250.00	0.00	0.00	2.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080125	B	SELLO DE POLIMERO V"B"	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	43.000000	2.00	86.00	0.00	0.00	2.00	86.00	0.00	0.00	2.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080293	B	SELLO DE JEBE PROVEIDO	UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.042000	12.00	168.48	12.00	168.48	12.00	168.48	12.00	168.48	12.00	168.48	12.00	168.48	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	26.561000	2.00	53.12	0.00	0.00	2.00	53.12	0.00	0.00	2.00	53.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140134	B	LIBRO DE ACTA CUADRICULADO X 200 FOLIOS	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170139	B	PAPEL LUSTRE DE 64 cm X 78 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300050034	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4 COLOR BLANCO	CIENTO	40.000000	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000110001	B	SILICONA PEGAMENTO EN BARRA 11 mm X 27 cm	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590023	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB GRABADA CON LOGOTIPO	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.99		OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS				85.00		0.00		85.00		0.00		85.00		0.00		0.00		0.00
261000421878	B	TARJETA INTELIGENTE - SMART CARD	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA				21.00		0.00		21.00		0.00		21.00		0.00		0.00		0.00
716000060430	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.1		HERRAMIENTAS				16.00		0.00		16.00		0.00		16.00		0.00		0.00		0.00
411000090220	B	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PLASTICO 13 mm APROX.	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.6.3.1		SEGURO DE VIDA				4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00
850100070006	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSION	SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.6.3.4		OTROS SEGUROS PERSONALES				1,998.00		2,002.00		1,998.00		2,002.00		1,998.00		2,002.00		0.00		0.00
850100070007	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	SERVICIO			1,998.00		2,002.00		1,998.00		2,002.00		1,998.00		2,002.00		0.00		0.00
2.3.2.7.3.2		REALIZADO POR PERSONAS NATURALES				7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00		0.00
071100431554	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS Y TRAMITE DE DOCUMENTACION	SERVICIO			7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00		0.00
2.3.2.7.9.99		OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS				1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
050100010008	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
2.3.2.7.11.5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		0.00		0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
040100010004	S	SERVICIO DE ALMUERZO POR REUNION DE TRABAJO	SERVICIO			1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					7,500.00		500.00		7,500.00		500.00		7,500.00		500.00		0.00		0.00	
071100435782	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INDUSTRIA TEXTIL Y CONFECCIONES	SERVICIO		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00	
170100030700	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y DESARROLLO DE SISTEMAS EN TEMAS DE CONTROL DE PAGOS DE PLANILLAS	SERVICIO		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
071100380447	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ORGANIZACION DE EVENTOS	SERVICIO		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					8,700.00		0.00		8,700.00		0.00		8,700.00		0.00		0.00		0.00	
071100380735	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS	SERVICIO		8,700.00		0.00		8,700.00		0.00		8,700.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 31 - EFECTUAR LA PLANIFICACION, PREVENICION, EDUCACION Y CONTROL DEL MEDIO					9,484.44		0.00		9,464.44		0.00		9,464.44		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0038 - EFECTUAR LA PLANIFICACION, PREVENICION, EDUCACION Y					9,484.44		0.00		9,464.44		0.00		9,464.44		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					5,730.00		0.00		5,730.00		0.00		5,730.00		0.00		0.00		0.00	
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	21.000000	50.00	1,050.00	0.00	0.00	50.00	1,050.00	0.00	0.00	50.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	240.00	4,680.00	0.00	0.00	240.00	4,680.00	0.00	0.00	240.00	4,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,754.44		0.00		3,734.44		0.00		3,734.44		0.00		0.00		0.00	
475100053210	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 200 HOJAS	UNIDAD	110.000000	2.00	220.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250065	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 80 yd	UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100010056	B	BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 3 PISOS	UNIDAD	39.000000	1.00	39.00	0.00	0.00	1.00	39.00	0.00	0.00	1.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.200000	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120250	B	NOTA AUTOADHESIVA 4 in X 6 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.422333	2.00	14.84	0.00	0.00	2.00	14.84	0.00	0.00	2.00	14.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010081	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	36.000000	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	8.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	36.000000	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150021	B	PORTA CLIPS DE METAL TIPO MALLA SIN IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	7.857000	4.00	31.43	0.00	0.00	4.00	31.43	0.00	0.00	4.00	31.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230064	B	TIJERA DE METAL DE 5 in	UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.600000	6.00	16.80	0.00	0.00	6.00	16.80	0.00	0.00	6.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	33.000000	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOCENA	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCENA	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	125.000000	1.00	125.00	0.00	0.00	1.00	125.00	0.00	0.00	1.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060427	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060428	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060429	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR VERDE	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060430	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060436	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080125	B	SELLO DE POLIMERO V"B"	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	43.000000	2.00	86.00	0.00	0.00	2.00	86.00	0.00	0.00	2.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080293	B	SELLO DE JEBE PROVEIDO	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.942000	24.00	337.01	0.00	0.00	24.00	337.01	0.00	0.00	24.00	337.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	26.561000	1.00	26.56	0.00	0.00	1.00	26.56	0.00	0.00	1.00	26.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170139	B	PAPEL LUSTRE DE 64 cm X 78 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300050028	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.200000	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050048	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 72 mm X 12	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50	UNIDAD	7.500000	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060030	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 80	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100021	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	UNIDAD	4.000000	25.00	100.00	0.00	0.00	25.00	100.00	0.00	0.00	25.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050186	B	PEGAMENTO SILICONA X 100 mL	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	12.00	480.00	0.00	0.00	12.00	480.00	0.00	0.00	12.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 32 - BRINDAR DEFENSORIA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE						8,283.48		700.00		12,983.48		12,300.00		12,983.48		12,300.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0010 - BRINDAR DEFENSORIA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL						8,283.48		700.00		12,983.48		12,300.00		12,983.48		12,300.00		10.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						645.48		0.00		645.48		0.00		645.48		0.00		10.00		0.00
710600010081	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.500000	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110057	B	ENGRAPADOR DE OFICINA TIPO ALICATE (37 HOJAS)	UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150021	B	PORTA CLIPS DE METAL TIPO MALLA SIN IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230064	B	TIJERA DE METAL DE 5 in	UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.800000	5.00	14.00	0.00	0.00	5.00	14.00	0.00	0.00	5.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOZENA	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060403	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.042000	10.00	140.42	0.00	0.00	10.00	140.42	0.00	0.00	10.00	140.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	26.561000	1.00	26.56	0.00	0.00	1.00	26.56	0.00	0.00	1.00	26.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080004	B	GRAPA 13/14 X 5000	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000110001	B	SILICONA PEGAMENTO EN BARRA 11 mm X 27 cm	UNIDAD	6.500000	3.00	19.50	0.00	0.00	3.00	19.50	0.00	0.00	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000050403	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.11.1.2	PARA VEHICULOS					8.00		0.00		8.00		0.00		8.00		0.00		0.00		0.00
737000050186	B	PEGAMENTO SILICONA X 100 mL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.1.2.99	OTROS GASTOS					1,000.00		0.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		0.00		0.00
050100010008	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		0.00		0.00
2.3.2.2.7.11.5	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					1,500.00		100.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
040100010004	S	SERVICIO DE ALMUERZO POR REUNION DE TRABAJO	SERVICIO			1,200.00		0.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		0.00		0.00
040100010049	S	SERVICIO DE ALMUERZO PARA NIÑO MAYOR DE 1 AÑO	SERVICIO			300.00		100.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00		0.00
2.3.2.2.7.11.6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00
2.3.2.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					4,500.00		0.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			4,500.00		0.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
Meta: 35 - REPARACION DE EQUIPOS Y MAQUINARIA DE LA MUNICIPALIDAD						120,789.50		115,800.00		120,789.50		115,800.00		120,789.50		115,800.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0027 - REPARACION DE EQUIPOS Y MAQUINARIA DE LA						120,789.50		115,800.00		120,789.50		115,800.00		120,789.50		115,800.00		0.00		0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,304.00		0.00		1,304.00		0.00		1,304.00		0.00		0.00		0.00
411000090219	B	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE METAL 18 mm	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100053210	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 200 HOJAS	UNIDAD	110.000000	2.00	220.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250065	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 80 yd	UNIDAD	8.500000	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010008	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010096	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A3	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.500000	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110080	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000230064	B	TIJERA DE METAL DE 5 in	UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCEÑA	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170139	B	PAPEL LUSTRE DE 64 cm X 78 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50	UNIDAD	7.500000	6.00	45.00	0.00	0.00	6.00	45.00	0.00	0.00	6.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						25.50		0.00		25.50		0.00		25.50		0.00		0.00		0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						1,160.00		0.00		1,160.00		0.00		1,160.00		0.00		0.00		0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	290.000000	4.00	1,160.00	0.00	0.00	4.00	1,160.00	0.00	0.00	4.00	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
210100011099	S	SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA CARGADOR FRONTAL	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						103,800.00		103,800.00		103,800.00		103,800.00		103,800.00		103,800.00		0.00		0.00
071100380154	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MECANICA	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
210100010484	S	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO			7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00		0.00	
210100010485	S	SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
210100011100	S	SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA EXCAVADORA HIDRAULICA	SERVICIO			39,000.00		39,000.00		39,000.00		39,000.00		39,000.00		39,000.00		0.00		0.00	
210100011101	S	SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA TRACTOR ORUGA	SERVICIO			30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		0.00		0.00	
Meta: 37 - DESARROLLO URBANO RURAL						33,572.19		32,174.79		33,546.79		32,231.36		33,547.19		32,230.96		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - DESARROLLO URBANO RURAL DEL DISTRITO						33,572.19		32,174.79		33,546.79		32,231.36		33,547.19		32,230.96		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						3,672.00		3,672.00		3,672.00		3,672.00		3,672.00		3,672.00		0.00		0.00	
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	21.000000	108.00	2,268.00	108.00	2,268.00	108.00	2,268.00	108.00	2,268.00	108.00	2,268.00	108.00	2,268.00	108.00	2,268.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	72.00	1,404.00	72.00	1,404.00	72.00	1,404.00	72.00	1,404.00	72.00	1,404.00	72.00	1,404.00	72.00	1,404.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						180.00		180.00		180.00		180.00		180.00		180.00		0.00		0.00	
767500492863	B	CAJA DE MANTENIMIENTO PARA ALMACENAMIENTO DE TINTA EPSON COD. REF: T6716	UNIDAD	180.000000	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,107.19		4,917.79		6,081.79		4,974.36		6,082.19		4,973.96		0.00		0.00	
475100031004	B	PAPEL DE HILO IMPRESO 180 g TAMAÑO A4	MILLAR	0.400000	3.00	1.20	0.00	0.00	2.00	0.80	1.00	0.40	3.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
475100053210	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 200 HOJAS	UNIDAD	110.000000	2.00	220.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.200000	12.00	26.40	0.00	0.00	12.00	26.40	0.00	0.00	12.00	26.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.422333	12.00	89.07	12.00	89.07	12.00	89.07	12.00	89.07	12.00	89.07	12.00	89.07	12.00	89.07	0.00	0.00	0.00
710600010095	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	20.00	180.00	4.00	36.00	20.00	180.00	4.00	36.00	20.00	180.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	36.000000	5.00	180.00	2.00	72.00	5.00	180.00	2.00	72.00	5.00	180.00	2.00	72.00	5.00	180.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 in	UNIDAD	13.000000	11.00	143.00	6.00	78.00	11.00	143.00	6.00	78.00	11.00	143.00	6.00	78.00	11.00	143.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.500000	17.00	8.50	0.00	0.00	17.00	8.50	0.00	0.00	17.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	2.00	6.00	4.00	12.00	2.00	6.00	4.00	12.00	2.00	6.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00
715000200009	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO CUCHARA	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00
715000230064	B	TIJERA DE METAL DE 5 in	UNIDAD	22.000000	9.00	198.00	0.00	0.00	9.00	198.00	0.00	0.00	9.00	198.00	0.00	0.00	9.00	198.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.800000	11.00	30.80	6.00	16.80	11.00	30.80	6.00	16.80	11.00	30.80	6.00	16.80	11.00	30.80	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	6.00	9.00	12.00	18.00	6.00	9.00	12.00	18.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010434	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCEÑA	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060420	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	1.00	6.00	4.00	24.00	1.00	6.00	4.00	24.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.042000	84.00	1,179.54	80.00	1,123.35	84.00	1,179.54	84.00	1,179.52	84.00	1,179.54	84.00	1,179.52	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	26.561000	8.00	212.48	6.00	159.37	8.00	212.48	6.00	159.37	8.00	212.48	6.00	159.37	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.200000	6.00	13.20	6.00	13.20	6.00	13.20	6.00	13.20	6.00	13.20	6.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50	UNIDAD	7.500000	6.00	45.00	6.00	45.00	6.00	45.00	6.00	45.00	6.00	45.00	6.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100027	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNIDAD	7.000000	17.00	119.00	0.00	0.00	17.00	119.00	0.00	0.00	17.00	119.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050186	B	PEGAMENTO SILICONA X 100 mL	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052417	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T941220AL CIAN	UNIDAD	340.000000	2.00	680.00	2.00	680.00	2.00	680.00	2.00	680.00	2.00	680.00	2.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052418	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T941320AL MAGENTA	UNIDAD	340.000000	2.00	680.00	2.00	680.00	2.00	680.00	2.00	680.00	2.00	680.00	2.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052420	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T941420AL AMARILLO	UNIDAD	340.000000	2.00	680.00	2.00	680.00	2.00	680.00	2.00	680.00	2.00	680.00	2.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052455	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T941120AL NEGRO	UNIDAD	280.000000	3.00	870.00	2.00	560.00	3.00	870.00	2.00	560.00	3.00	870.00	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD						184.00		0.00		184.00		0.00		184.00		0.00		0.00		0.00	
805000060030	B	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)		UNIDAD	23.000000	8.00	184.00	0.00	0.00	8.00	184.00	0.00	0.00	8.00	184.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						29.00		5.00		29.00		5.00		29.00		5.00		0.00		0.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060436	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL		UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	1.00	5.00	4.00	20.00	1.00	5.00	4.00	20.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						23,400.00		23,400.00		23,400.00		23,400.00		23,400.00		23,400.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
071100383032	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS		SERVICIO		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		0.00		0.00	
Meta: 38 - ADMINISTRAR LA CIUDAD A TRAVES DE LA PLANIFICACION URBANA (H.URBANA,						1,836.54		822.23		1,615.82		918.95		1,491.53		1,043.24		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - ADMINISTRAR LA CIUDAD A TRAVES DE LA PLANIFICACION						1,836.54		822.23		1,615.82		918.95		1,491.53		1,043.24		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,562.54		757.23		1,300.82		894.95		1,176.53		1,019.24		0.00		0.00	
710600010095	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	9.000000	22.00	198.00	18.00	162.00	23.00	207.00	17.00	153.00	22.00	198.00	18.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	38.000000	3.00	108.00	1.00	38.00	3.00	108.00	2.00	72.00	2.00	72.00	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110076	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)		UNIDAD	80.000000	3.00	240.00	0.00	0.00	2.00	160.00	1.00	80.00	2.00	160.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200009	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO CUCHARA		UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	2.00	10.00	1.00	5.00	1.00	5.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	7.357000	6.00	47.16	4.00	31.41	4.00	31.44	6.00	47.13	6.00	47.15	4.00	31.42	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		EMPAQUE X 50	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	3.00	90.00	1.00	30.00	2.00	60.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010218	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		EMPAQUE X 50	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	2.00	60.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	14.042000	30.00	421.26	30.00	421.26	30.00	421.26	30.00	421.26	30.00	421.26	30.00	421.26	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS		EMPAQUE X 500	26.561000	2.00	53.12	1.00	26.56	2.00	53.12	1.00	26.56	2.00	53.12	1.00	26.56	0.00	0.00	0.00	0.00
717300050028	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	20.000000	6.00	120.00	2.00	40.00	5.00	100.00	3.00	60.00	5.00	100.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080004	B	GRAPA 13/14 X 5000		UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD						256.00		23.00		279.00		0.00		279.00		0.00		0.00		0.00	
805000060030	B	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)		UNIDAD	23.000000	2.00	46.00	1.00	23.00	3.00	69.00	0.00	0.00	3.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600020536	B	CAMISA DE ALGODON MANGA LARGA BORDADO	UNIDAD	70.000000	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA				18.00		42.00		36.00		24.00		36.00		24.00		0.00		0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	14.00	42.00	12.00	36.00	8.00	24.00	12.00	36.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 40 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						41,705.93		0.00		74.22		0.00		74.22		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0030 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						41,705.93		0.00		74.22		0.00		74.22		0.00		0.00		0.00
2.2. 2 3. 1 1		ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES				29,862.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
090600030936	B	MEZCLA DE HOJUELA PRECOCIDA QUINUA AVENA KIWICHA HARINA DE SOYA HARINA DE MACA AZUCARADA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES	KILOGRAMO	7.000000	-4,266.00	-29,862.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				6,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	21.000000	20.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	300.00	5,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				4,934.93		0.00		74.22		0.00		74.22		0.00		0.00		0.00
475100031004	B	PAPEL DE HILO IMPRESO 180 g TAMAÑO A4	MILAR	0.400000	1.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.422333	10.00	74.22	0.00	0.00	10.00	74.22	0.00	0.00	10.00	74.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110080	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.800000	5.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.042000	15.00	210.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	26.561000	3.00	79.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060030	B	CHINCHES CON CABEZA DE COLORES X 80	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500080004	B	GRAPA 13/14 X 5000	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	290.000000	10.00	2,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA				9.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 44 - FOMENTAR EL DEPORTE Y LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES						18,500.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0016 - FOMENTAR EL DEPORTE Y LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y						18,500.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.2.1.1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				1,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
899600070305	B	CHALECO DE NYLON PARA FUTBOLISTA	UNIDAD	10.000000	120.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	200.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
040100010015	S	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	SERVICIO			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.11.99		SERVICIOS DIVERSOS				3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380447	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ORGANIZACION DE EVENTOS	SERVICIO			3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.9.1.1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				9,600.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO			3,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
062000010016	S	SERVICIO DE LIMPIEZA, MANTENIMIENTO DE LOCALES Y FUMIGACION	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380279	S	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO			4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 45 - PROGRAMA DEL ADULTO MAYOR						4,347.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0017 - PROGRAMA DEL ADULTO MAYOR						4,347.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1.3.1.1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				4,125.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	21.000000	150.00	3.150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	50.00	975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						222.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
475100031004	B	PAPEL DE HILO IMPRESO 180 g TAMAÑO A4	MILLAR	0.400000	1.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010081	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030008	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOCENA	36.000000	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.800000	2.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.042000	10.00	140.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 46 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA EL DESARROLLO SOCIAL Y SERVICIOS						83,370.66		15,068.53		5,610.66		168.53		5,610.66		168.53		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0018 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA EL DESARROLLO						78,600.00		14,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						7,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			7,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						24,000.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500030050	S	SERVICIO DE INTERNET SATELITAL	SERVICIO			24,000.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES						6,200.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100435782	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INDUSTRIA TEXTIL Y CONFECCIONES	SERVICIO			6,200.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						3,000.00		500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			3,000.00		500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100383032	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						13,200.00		9,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
062000010016	S	SERVICIO DE LIMPIEZA, MANTENIMIENTO DE LOCALES Y FUMIGACION	SERVICIO			6,000.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO					SERVICIO		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0035 - FOMENTO Y PROMOCION DEL TURISMO							4,770.66		168.53		5,610.66		168.53		5,610.66		168.53		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							1,620.00		0.00		2,460.00		0.00		2,460.00		0.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	21.000000	40.00	840.00	0.00	0.00	80.00	1,680.00	0.00	0.00	80.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.500000	40.00	780.00	0.00	0.00	40.00	780.00	0.00	0.00	40.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							3,150.66		168.53		3,150.66		168.53		3,150.66		168.53		0.00		0.00
411000090220	B	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PLASTICO 13 mm APROX.	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100031071	B	CUADERNO DE REGISTRO DE INGRESO X 500 HOJAS	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100057190	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 400 HOJAS	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250065	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 80 yd	UNIDAD	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.200000	4.00	8.80	0.00	0.00	4.00	8.80	0.00	0.00	4.00	8.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120250	B	NOTA AUTOADHESIVA 4 in X 6 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.422333	5.00	37.11	0.00	0.00	5.00	37.11	0.00	0.00	5.00	37.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	36.000000	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	36.000000	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110080	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150021	B	PORTA CLIPS DE METAL TIPO MALLA SIN IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	7.867000	2.00	15.71	0.00	0.00	2.00	15.71	0.00	0.00	2.00	15.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000220040	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO X 30	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230064	B	TIJERA DE METAL DE 5 in	UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.800000	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOCENA	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCENA	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	125.000000	1.00	125.00	0.00	0.00	1.00	125.00	0.00	0.00	1.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060428	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060429	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR VERDE	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060430	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060436	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060507	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	DOCENA	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060508	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	DOCENA	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080125	B	SELLO DE POLIMERO V"B"	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	43.000000	2.00	86.00	0.00	0.00	2.00	86.00	0.00	0.00	2.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080293	B	SELLO DE JEBE PROVEIDO	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.042000	12.00	168.48	12.00	168.53	12.00	168.48	12.00	168.53	12.00	168.48	12.00	168.53	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	26.561000	1.00	26.56	0.00	0.00	1.00	26.56	0.00	0.00	1.00	26.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170139	B	PAPEL LUSTRE DE 64 cm X 78 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300050031	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4	CIENTO	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.200000	3.00	6.60	0.00	0.00	3.00	6.60	0.00	0.00	3.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050048	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 72 mm X 12	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50	UNIDAD	7.500000	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100021	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100029	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO X 50	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	8.00	320.00	0.00	0.00	8.00	320.00	0.00	0.00	8.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	8.00	320.00	0.00	0.00	8.00	320.00	0.00	0.00	8.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	8.00	320.00	0.00	0.00	8.00	320.00	0.00	0.00	8.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 48 - MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES					54,861.00		5,400.00		60,186.00		9,000.00		60,186.00		9,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES DEL					54,861.00		5,400.00		60,186.00		9,000.00		60,186.00		9,000.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					858.00		0.00		858.00		0.00		858.00		0.00		0.00		0.00	
894400020139	B	GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600041598	B	PANTALON DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA UNISEX	UNIDAD	75.000000	9.00	675.00	0.00	0.00	9.00	675.00	0.00	0.00	9.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600140032	B	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA M	UNIDAD	31.000000	3.00	93.00	0.00	0.00	3.00	93.00	0.00	0.00	3.00	93.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 3 CALZADO					1,158.00		0.00		1,158.00		0.00		1,158.00		0.00		0.00		0.00	
890200010050	B	BOTA DE JEBE TALLA 37	PAR	37.000000	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010051	B	BOTA DE JEBE TALLA 38	PAR	370.000000	2.00	740.00	0.00	0.00	2.00	740.00	0.00	0.00	2.00	740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010060	B	BOTA DE JEBE TALLA 39	PAR	37.000000	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030281	B	ZAPATO DE CUERO CON PLANTA DE JEBE UNISEX TALLA 37	PAR	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030282	B	ZAPATO DE CUERO CON PLANTA DE JEBE UNISEX TALLA 38	PAR	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DE POZUZO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300942

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
890200030283	B	ZAPATO DE CUERO CON PLANTA DE JEBE UNISEX TALLA 39	PAR	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1	3.1	1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				37,200.00		0.00		40,125.00		0.00		40,125.00		0.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	21.000000	100.00	2,100.00	0.00	0.00	100.00	2,100.00	0.00	0.00	100.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	1,800.00	35,100.00	0.00	0.00	1,950.00	38,025.00	0.00	0.00	1,950.00	38,025.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1	6.1	4 DE SEGURIDAD				480.00		0.00		480.00		0.00		480.00		0.00		0.00		0.00
805300010026	B	GUANTE DE ASBESTO N° 18	PAR	20.000000	24.00	480.00	0.00	0.00	24.00	480.00	0.00	0.00	24.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1	10.1	4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES				7,965.00		0.00		7,965.00		0.00		7,965.00		0.00		0.00		0.00
337500030009	B	HERBICIDA RANGO 2T PARA CESPED	LITRO	150.300000	50.00	7,965.00	0.00	0.00	50.00	7,965.00	0.00	0.00	50.00	7,965.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2	9.1	1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				7,200.00		5,400.00		9,600.00		9,000.00		9,600.00		9,000.00		0.00		0.00
062000010016	S	SERVICIO DE LIMPIEZA, MANTENIMIENTO DE LOCALES Y FUMIGACION	SERVICIO			7,200.00		5,400.00		9,600.00		9,000.00		9,600.00		9,000.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						1,117,647.23		357,024.57		922,273.04		407,645.39		902,865.48		407,200.04		10.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL
CODO DEL POZUZO
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.
CPC. MALLQUI FERNANDEZ MARWIN
SUB GERENTE DE ABASTECIMIENTO


MUNICIPALIDAD DISTRITAL
CODO DEL POZUZO
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.
Bach. Dar TOMAS OCAMPO TAFUR
ALCALDE